
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 062
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Leun 7 14:0 49:14 102:33 668:377
2 Kasseler TC 31 7 12:2 39:24 85:55 635:490
3 Cappeler TV 7 10:4 35:28 76:64 583:515
4 MSG SV Kaufungen/TC Niestetal 7 6:8 34:29 74:66 591:535
5 TC Dautphetal 7 6:8 28:35 70:76 549:553
6 MSG Sechshelden/Manderbach 7 4:10 29:34 64:76 521:594
7 TC Krofdorf-Gleiberg 7 4:10 28:35 62:76 525:602
8 TC Wettenberg 7 0:14 10:53 26:113 313:719

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
11:00

TC Dautphetal
MSG Sechshelden/Manderbach
Cappeler TV
MSG SV Kaufungen/TC Niestet…

Kasseler TC 31
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Wettenberg
TC Leun

3:6
4:5
8:1
2:7

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TC Wettenberg
TC Leun
TC Krofdorf-Gleiberg

MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
MSG Sechshelden/Manderbach
Cappeler TV
TC Dautphetal

5:4
1:8
8:1
3:6

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Sechshelden/Manderbach
Cappeler TV
Kasseler TC 31
TC Dautphetal

MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Leun
TC Wettenberg

5:4
6:3
4:5
6:3

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Cappeler TV
TC Wettenberg
MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
TC Krofdorf-Gleiberg

MSG Sechshelden/Manderbach
Kasseler TC 31
TC Dautphetal
TC Leun

6:3
1:8
6:3
4:5

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Dautphetal
Kasseler TC 31
MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
Spielort: TC Niestetal
TC Leun

MSG Sechshelden/Manderbach
Cappeler TV
TC Krofdorf-Gleiberg
 
TC Wettenberg

5:4
6:3
6:3

 
9:0

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wettenberg
Cappeler TV
Kasseler TC 31
MSG Sechshelden/Manderbach

MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
TC Dautphetal
TC Krofdorf-Gleiberg
TC Leun

1:8
6:3
5:4
1:8

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Sechshelden/Manderbach
MSG SV Kaufungen/TC Niestet…
TC Leun
TC Krofdorf-Gleiberg

Kasseler TC 31
Cappeler TV
TC Dautphetal
TC Wettenberg

4:5
4:5
7:2
6:3
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